
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achiziotinarea рrоdusеlоr alimentare conform necesitйtilor IMSP Spitalul de Stat
репtrч semestrul I апului 2020 (fructele. legume. оui de la 01.01.2020 pini la 31.03.2020)

(se indicё obiectul achizi{iei)

рriп рrосеdurа de achizi{ie Licitatie deschisй
(tipul рrосеduгii de achizi[ie)

1. Denumirea autoriti{ii contractante: IMSP Spitalul de Stat

2. IDNO: 100б6010039б8

3. Adresa: muп.Сhiqiпйu , str.Drumul viilor,34
4. NumйrчI de tеlеfоп/fахз 022-72-90-4l i 022-72-91-72; fахз 022-72-90-92

5. Adresa de e-mail qi de internet а autoritй{ii contractante: spital_acsr@gov.md

б. Adresa de e-mail sач de internet de la саrе se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
atribuire: dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd iп cadrul procedurii tп SIA RSAP

Z. Tipul autoritf,{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dасй este cazul, men{iunea
сfl ацtоritаtеа сопtrасtапtй este о autoritate centralf, de achizi{ie sаu сf, achizi{ia implici о
altf, formf, de achizi{ie соmuпй): Nu se aplicd

8. СumрЙrЙtоrul invitй operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ileo sй
participe la рrосеdчrа de achizi{ie privind liчrаrеа/рrеstаrеа/ехесцtаrеа urmйtоаrеlоr
Ьчпчri /servicii/lucrf, ri:

Nr,
d/o

Cod СРV

Dепumirеа
bunurilor/servi-
сiilоr/luсrйrilоr

solicitate

Unita
tea
de

misu
ri

Canti-
tatea

Specificarea tеhпiсй deplini solicitatб,
Standarde de rеfеriп{i

Yаlоаrеа
estimatй (se

va
indica
репtru

fiесаrе lot
in

parte)(lei)
1 15111100-0 саrпе de vita kg 3500 Саtеgогiа I,pe os рrоаsраt гасitа, GOST

779-55. Orele 8-15 о data in saptamina
280000,00

2 15 1 12000-6 Сагпе de раsаге kg 6000 Pui cu fi еrЬеге гapida,cenatuiti,categoгia
I,congelata in cutii, I IG пг.520 din
22.06.2010. Огсlе 8-15 2 огi in aptamina

360000,00

_) 03 l42500-3 Oua dietice de gбini buc 1 4000 Cu соа.jб ргоаsреtе cu masa пu rnai miсё
de 54 gг. НG rrг. l208 din 27, 10,2008.
Огеlе 8-15 о data iп saptarnina

2 l 000,00

4 1 522 1 000_3 PeEte congelat
Atgentina

kg 700 Fбrй сар , FIG пr.520,6l1 din
22.06.2010, огеlе 8-15 о data in
saptamina

3 l 500,00

5 1 522 l 000-3 Pegte congelat Нес kg 700 F'йrd сар , Gost 3l3З9 I-jG din 2006 ,

Огеlе 8- l5 о data in saptamina
3 1 500,00

6 155l1100-4 Lapte раstегizаt I itгi 6000 2,5О/оiп pachet de polietilenб 1l. HG
пr.6I1 din 05.07.2010, оrеlе 8-9 zilnic

60000,00

7 15550000-8 СIrеfiг litri з500 2,5Yоiп pachet de polietileni 0,5l , НG
пг.6lI din 05.07.20l0,огеlе 8-9 zilnic

28000,00

8 155 1 1 600-9
Lapte iпtеgгаl
сопсепtгаt cu zаhаг

kg l00 8,5% gгбsirпе,iп Ьогсаt-tе de З8Ogг., НG
пг.61 l din 05.07.20l0 ,огеlе 8-15 о data
in saptamina

1600,00

9

15542000-9 Вriпzй рrоаsрёtбdе
vaci

kg 2500 97оgгёsirrrе iп pachet de polietilenй- 0,5
kg, [IG пг.611 din 05.07.2010,Оrеlе 8-9
zilnic

150000,00

l0
1 55 l2000-0 Smintinё kg 450 Раhаrе de 0,2kg,20%, НG пг.6I l din

9000,00

l



05.07.2010, огеlе 8-9 zilnic

1l

1 55з0000-2
Unt kg 700 Din srnintirrб dulce пеsагаt,72,5о/о сч

gгdsimi апirпаliеге fЕri adaos de gгisimi
vegetalein arnbala.i l0 kg, FIG пг.6 ll din
05.07.20l0,Огеlе 8-9 de 2огiiп
sйрtйп-riпi

59500,00

12

1 5530000-2
Unt kg 1 000 Din srnintirri dulce пеsiгаt,72,5О/о cu

grйsimi апimаliеге tЕгб adaos de gгlsirni
vegetale in ambala.i 0,2 kg, HG пг.6 l l
din 05.07.2010,огеlе 8-9 de 2огi iп
sёрtirпiпй

85000,00

lз 1 5550000-8 Caqcaval kg 500
Cu clreag tаге 50О% arnbalat in vid , SM
218 2001,IlG б l l,огеlе 8-9 о data in
saptan-rinti

30000.00

|4

1581 1 l00-7 PAine пеаgгй kg 6000 0,6 kg din fEinб grбu calitate suреriоаri,
feliat,ambalat , НG 77 5 din 03.07.2007,
огеlе 8-9 zilnic

42000,00

15

1581 1 l00-7 Frапzеlё alba kg 7000 0,45 kg din tйinб gгiu calitate sесага,
1Ъliat,arnbalat, НG 77 5 din 0З.07.2007,
огеlе 8-9 zilnic

56000,00

16

1 56 12 1 00_2 Fйiпi de sгiu kg 300 Calitatea suрегiоагё ambalai de 2kg,
GОSТ 2679l -89, огеlе 8- l5 о data irl
luпй

4500,00

17

1 5 850000- l Fidea sогtuгi tагi de
gгiu gг.А.

kg 450 Calitatea suрегiоагil ,ambala.i de 5 kg,
GOST IlG 775 din 0з.01 ,2007 , огеlе 8-
l 5 о data iп lund

9000,00

18

1 5 850000_ 1 СогпiЕоаrе paste
fEinoase gг.А

kg 350 Calitatea I ,ambalaj iп cutii de 5 kg gr.A,
НG 775 din 0З.07.2007, огеlе 8-15 о
data in luпё

7000,00

l9
l 58 12 100-4 Сочгigеi сu mi}c kg 500 Calitate suрегiоагб in pachet 0,5kg, HG

775 din 0з.07 .2007 , оrеlе 8- 1 5 о data in
luпё

5000,00

20

l 582 l 200- I Biscui!i kg 400 Ambalali iп cutii, SM DSTU З781 2005
НG 520 diп22.06.2010 огеlе 8-15 о
data ?n luпё

8000,00

21

1 582 1 200- l 'I'urtе dulci kg 100 Ambalate in cutii, GOST l5810-96 l IG
520 din 22.06.2010,огеlе 8-15 о data in
sdрtбlпiпб

2500,00

11
032 1 l 000-3 Сruре de аграсаý kg 150 In saci de 25 kg, I-IG 520 din 22.06,2010,

огеlе 8- l5 о data in luпй
1800,00

z-, 0321 1000-з Сгuре de griu kg 250 StiгirTate in pachete l kg, GOS'Г276-
60. огсlе 8- l5 о duta in lr"lna

3750,00

24 0з211400-7 Сгuре de огz kg 200 ln anrbala.i de lkg, lIG 520 din
22.06.2010. огеlе 8- 15 о data in lurr1

3000,00

25 0з2 l l 000-3 Сгuре de rnei kg 200 In pachete l kg,'I'YY 158-00954544-
002-2005 Uсгаiпа GоSТ 572-60 I IG
пг.520 din 22.06.2Оlз, огеlе 8-15 о data
in lur-ri

3000,00

26 032 l 1 000-з Сruре de grig kg 600 Calitatea suреriоагё in anrbalajlkg, FIG
пг.520 din 22.06.201з, оrеlе 8-15 о data
in luпй

9000,00

27 0з2 1 1 000-3 Fulgi de ovёs
/Негсulеs/

kg l 000 lп pachet 0,5 kg, LIG пг.520 din
22.06.201з^ огеlе 8-15 о data in lunй

l 2000,00

28 032 l l 300-6 Orez kg 900 S l etuit,intгeg,cal itatea
suрегiоагй,аmЬаlаt in pachet 1kg, GOST
6292-9з I IG пr.520 din 22.06.2010,
огеlе 8- l5 о data iп lunl

1 3 500,00

29 l 56 l 3000-8 Нгiqсй kg 800 Din ЬоаЬе intregi de tlеrЬеrе
rapidё,ambalatй in pacete lkg , HG nr
202 d|п l1 .01 .2009, оrеlе 8- 15 о data iп
luпй

20000,00

з0 0з221220-4 маzёге uscatй
glef'uitй

kg 250 Iпtгеаgi iп pachete l kg, SF РТ MD 67-
з8869887-00з 2005, огеlе 8-15 о data
in 3 luni

6250,00



31 l5331 1з2-1 маzёге сопsегr,аtё kg 500 сu Ьоь zьiгсit ambalatё in Ьогсапе 700
gг.саl.suрегiоагd, GOST 1 5842-90
SM 8947 200б, огеlе 8-15 о data in З

luni

7500,00

з2 15800000-6 sаге iodatё kg 500 In pachete lkg, Оrеlе 8-15 о data in
luпё 5000,00

JJ 1 5800000_6 Sаге gernй kg 400 Calitatea I irr sасi,огеlе8-15 о data in
luпё

4000,00

з4 1 5870000-7 sаrе de lёmAie kg l0 5Ogг,аmЬаlаt pachet polictilenё, Огеlе 8-
15 о data irr luпй 100,00

з5 l5620000-0 Amidon kg 100 Ambalat in pachet de polietilend 0,5 kg,
огеlе 8-15 о data iп lunб 600,00

зб 15870000-7 Vanilinё kg 2 In arTbalaj de hirtie а cate 0,02 gг., Огеlе
8-15 о data iп lun5 l00,00

з7 1 5872 l00-2 Рiреr пеgru ЬоаЬе kg 4 Atnbalat in pachet de polietileni 0, l kg,
огеlе 8-15 о data in luпё

l00,00

з8 15зз1427-6 pastб de tomate kg 250 25Yo,calitatea suрегiоагй,lэоr,сапе 500 gг.,

SM 247 2004,SM 248, огеlе 8-15 о data
in 3 luni

3750,00

39 l5871 1 10-8 O!et litri 150 9% in sticle de 1 litгu, HG l40З din
09.02.2008, оrеlе 8-15 о data iп luпб

l500,00

40 l 542 l 000-5 ulei de f'lоаrеа
sоагеlui

l itri 1 000 Dublu rafinat nedeodorizat,sticle de 1,0
litгi, GOST l|29-9з HG пr.434 din
27.05.2010, оrеlе 8-15 о data in lчпё

30000,00

41 158з l 000-2 Zаhаг tos kg l400 Din sfeclё de calitate standart in saci а
cite 50 kg, НG 774 din 03.07.2007,
()гсlе 8- l 5 о data iп luni

l6800,00

42 1 5898000-9 Dгоjdiе kg l0 Ргеsаtй iп ambalaj de 100 gr., НG 520
din 22.06.20l0, огеlе 8-15 о data in
sбрtёmiпй

100,00

4з 15863200-7 Ceai паtuгаl пеgгu kg 75 Ilruпzе arnbalat in cutii de l00-200 gr. ,

}]G 206 din l1.0З.2009, огеlе 8-15 о
data in lunё

l5000,00

44 15з324l0_1 Fruсtе uscate
neafumate in
asortiment/mere,pere,
pгune,vi5ine/

kg 360 In saci5.0-20.0 kg, HG l53129 din
29.12.2007 GOST 1994-93, оrеlе 8-15 о
data in luпй

l0800,00

45 0з222321-9 Меrе kg 600 Ргоаsреtе, Огеlе 8-15 о data in
sёрtёmiпй

9000,00

46 0з l44000_2 Ustuгоi kg 5 Nealterat, огеlе 8-15 cl data in
sйрtбmiпё

200,00

47 03 l 44000_2 Vегdеаfй kg 50 NеаltегаtЁ, Огеlе 8-15 о data in
sбрtбmiпб

з750,00

48 0з2 12 100_1 Саrtоfi kg 3500 Nеаltегаli, iп saci, ОгеIе 8-15 2 оri 1r-r

sёptdn-rinб
35000,00

49 0322l400_0 Уаrzб, kg 1 800 Nеаltега!ё, it-t saci, Оrеlе 8-15 2 огi in
sйрtёmiпй

1 8000,00

50 0з221 l l3-1 Сеарё kg 700 Nеаltегаtй , in saci. огеlе 8-15 2 оri iп
sйptёtnin1

7000,00

5l 0з221|12-4 Могсоч kg 1 000 Nealterali, in saci, Оrеlе 8-15 2 оri in
sйрtбmiпё

10000,00

52 0з221 1 1 1-7 Sfeclй kg l 000 Nealteгa(d , in saci, Orele 8-15 2 оri in
sйрtёmiпй

l 0000,00

5з 03 1 з2000-5 Fruпzе de dafin kg 5 ln paohete 0,1 kg, Огеlе 8-15 о data iп
luпб

500,00

54 1 5800000-6 Lйmiii kg 20 Nеаlегаtе,ргоаsреtе, Огеlе 8-15 2 огi in
sdptёrninД

800,00

55 1 5800000_6 Сопsегча de peEte in
ulei

kg 120 Iп cutii cite 240 gг, I-IG 520 din
22.06.2010,|IG 221 din l6,0З.2019
оrеlе 8-15 о data in luпй

4800,00

Vаlоаrеа estimativi totati (lei) 1 547 800,00



9.inсаzulinсаrесontraсtulеstеimpir{itpeloturiunopеratoreconomiсpoаtedеpune
oferta (se va selecta):
l) Pentru toate loturile .

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: пu se admite

11. Termenii qi condi{iile de liчrаrе/рrеstаrе/ехесчtаrе solicita{i: la sediul IMSP Spitalului de

Stat la comandй ре раrсursul anului 2020 conform necesiй{ilor rеаlе.

12. Теrmепчl de valabilitate а contractului: б luni ( de la 01.01.2020 рiпй la 30.1б.2020)

(fruсtе.lеgumе. оui de la 01.01.2020 pini la 31.03.2020)

13. Contract de achizi{ie rеzеrчаt atelierelor protejate sаu сй acesta poate fi ехесшtаt пчmаi iп
cadrul uпоr рrоgrаmе de angajare protejatй (duрП caz): пч se aplicй.

14. Рrеstаrеа serviciului este rezervatй uпеi anumite profesii in temeiul uпоr acte cu рчtеrе
de lege sau al uпоr acte administrative (duрй caz): пч se aplici
15. Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot

determina еlimiпаrеа acestora qi а criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse; se mеп{iопеаzй informa{iile solicitate (DUAE'
documenta

Nr.
d/o

Dеsсгiеrеа criteriului/cerin{ei Mod de dеmопstrаге а indeplinirii
criteriului/cerin{ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

1

Fогmulаrul standard al Documentului unic
de Achizi{ii Еuгореап

Огigiпаl сопflгmаt ргiп арliсагеа Etarnpilei
gi sепT пйtuгii Paгticipantului.

Da

2 оfёгtа Oгigirral IrЗ. l.Сопflrmаtй ргiп арliсагса
scm пirtuгi i Ei gtam pi l ci рагti ci parrtr.rl ui.

Da

_)

Dol,ada iпгеgistгiгii регsоапеi.iuгidiсе, irr
соrrlЪгrтitаtе ctt ргеr,еdегilе legale din {ага iп
сагс оlсгtапtul este stabilit

Ceгtitlcat/decizie dc iпгеgistгаге а iпtге-

ргiпdегii/ехtrаs din Registгul de Stat al

рсгsоапеlоr.iulidiсе - copie, сопfiгпrаti

ргiп арliсагеа scrnnёturii Ei qtampilei
о['егtапtului Орегаtогul ссопоmiс пегеzi-
detrt vir ргеzепtа documente din !ага de
огigiпе саге dovedesc 1Ьгпlа de
irrгеgistгаге/ аtеstаге огi арагtепеп!а din

рuпсt de чеdеге ргоf'еsiопаl

Da

4 Dесlаrаjiа pгivind conduita eticЁ Ei
пеimрliсагеа iп рrасtiсi fi,auduloase Ei de
согuреl,е

Огigiпаlul оопflгпlаtй ргiп арliсагеа
semnatttгii si starnpilei lr З.4

Da

5 Сегtiflсаt de еfёсtuаге геgulаt1 а plii{ii
iпlроzitсlог. ctlntгibuJii lог

еliЬегаt de Iпsресtогаtul lliscal, огigiпаl
stru copie -,сопl'iгпrаtd ргiп арliсагеа
scrnnitttгii qi ;tarTpilei Paгticipantului;

Da

6 Specificatia tehnica огigiпаl - сопflгпrеrt ргiп sепrпZrtuга qi

qlarnpila рагtiсiрапtului Il4.1 .

Da

7 Specificalia de рге! огigiпаl - сопflгmаt ргiп sеrппltuга ;i
gtampila paгticipantului F4,2 .

Da

8 Gаrап{iа репtгu оt'егtб l % dirr чаlоагеа
otЫtei fЕrd TVA

oгiginal - ргеzепtаti in n-rodalitatea

ргечйzutй iп 1Ьгrпulаrul I,-З.2;

Da

9

Сегtillсаt dc сопlЬrmitаtе /(Dесlага!iа de
сопIЬгmitаtе-репtгu pгodttsele lactate)
pentl,u lotuгilc 1-3 l, 40,41, 56

сорiе-еliЬегаtё de Огgапisrпul de сегti-flоаl
асгеditаt iп sistenrul Na{ional de Асгеditаге
сопfiгmаtё ргiп gtarnpila qi sеmпltuга
рагtiсiрапtului

Da

l0 сегtillсаt de аtгiьr,riге al cclntului Ьапсаг
еliЬегаt de Ьапса dе{iпitоаге de col-tt

- in огigiпаl sar"t copie cu qtarnpila qi

sеrппituга Paгticiparrtul ui ;

Da



1б. Motivul rесчrgеrii la рrосеdчrа ассеIеrаtй (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al
рrосеdurii negociate), dupi caz: nu se aplicй.

17. Tehnici qi iпstrчmепtе specifice de аtriЬчirе (daci este cazul specifica{i dacf, se ча utiliza
асоrdul-саdrч, sistemul dinamic de achizi{ie sач licita{ia еlесtrопiсi): nu se aplicё .

18. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indica{i duрё caz) пu se aplicё .

19. Criteriul de ечаlчаrе aplicat репtru adjudecarea contractulaiz cel mai miс pret ,

соrеsрuпdеrеа tuturor parametrilor tеhпiсi si оrеzепtаrеа dосumепtеlоr solicitate obligatoria.

20. Factorii de ечаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, рrесum

21. ТеrmепчI limitf, de depunere/deschidere а ofertelor:

- рflпi laz [ora ехасld/ Informatia о gйsiti in SIA RSAP
- ре: [datal Informatia о gйsiti in SIA RSAP .

22. Adresa Ia care trebuie transmise ofertele sаu сеrеrilе de participare:

Ofertele sаu cererile de participare vorJi depase electronic рriп iпtеrmеdiul SIA RSAP
23. Теrmепчl de valabilitate а ofertelor: 30 de zile,

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
Ofertele tпttrziate vor Ji respiпse.

25. persoanele autorizate sй asiste la deschiderea ofertelor:
Оfеrtапlii sau rерrеzепtапlii acestora аа dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, са
excep|ia cazalui сtпd ofertele aufost depuse рriп SIA *RSAP'.

11 Autorizatie sanitar6-veterinarё de
functionare al transportului auto

- еliЬеrаtё de огgапui abilitat, copie
сопfrгmаtd рriп serTnёtut,a qi Etampila
Paгticipantului;

Da

'12 Autoгiza{ia sапitагё чеtеriпагй de
fuпс{iопаге а agentului economic participant

copie - еliЬеrаtё de оrgап abilitat,
сопfirmаtё рriп sеmпёturа gi gtampila
Participantului;

Da

lз Ultimul raport fi nanciar - oгiginal (copie) сопflгrтаtl cu
sеmпйturа 5i ýtarnpila Paгticipantuluil

Da

14 Ceftitlcat igienic репtru loturile З2-39,42-
55

copie - еliЬегаtё de Сепtгul de Sdnёtate
Publicё al Мiпistегului Sdnltй{ii
сопflгrпаtё ргiп sеrппdtuга qi Etampila
Ореrаtогului economic ;

Da

15 Сегtifiсаt de dе{iпеrе а abatoгului sau
сопtгасt сu asell]enea аЬаtог (репtгu lotul
1,2)

Original- еliЬеrаt de Participant Da

lб кСегtiflсаt de inspeclie а calitйlii сеrеаIеlог
gi а dегiчаtеlог сегеаlеlог>, еliЬегаt de
Agenlia Nalionalб pentlu Siguгапtа
Alirnenteloг

copie - сопfiгmаtа ргiп sеmпdtuга gi
gtampi la paгticipantului Da

17 Ceгtitlcatul de calitate Ei de provenien{6 а
п-rаtегiеi ргirпе (fЬiпй, gгiu)

copie - сопflгmаt ргiп sеrппituга Ei
starnpi la рагtiсiрапtul ui l

Da

18 Сопflrmаге de diliпеге а stocului de fЕiп6/
griu, песеsаг ре о реriоаd1 de cel pu{in l0
z\le

сопflгrтаtй рriп sеtппltuга Ei Etanrpila
paгticipantului; Da

l9 CeгtificatuI de dilinere а laboгatolului
atestat репtгu еlЪсtuагеа сопtгоlului
реrпlапепt аsuрга calitйlii; sau сопlгасt сu
un lаьогаtог atestat.

сопflгmаtй ргiп sеmпёtuга qi gtampila
paгticipantului; Da

lоr:

Nr.
d/o

Dепumirеа factorului de ечаluаrе Ропdеrеа%"

Nu se арliсё



5;.r'-l
26. Limba sач limbile in саrе trеЬuiе redactate ofertele sau сеrеrilе de participare: Limba

rоmdпd.

22. Respectivul contract se rеfеrй la uп proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fonduri ale
Uniunii Ечrорепе: пu se aolicd.

(se sресifiсё dепumirеа proiectului qi/sau progгamului)

28. Dепчmirеа qi adresa organismului competent de solu{ionare а contesta{iilor:
Ag е п|iа N alio паld р е пt r а S о l u| io п ar е а С о пtesta|iilo r
Adresa: mап, Сhiqiпdа, bd $tеfап cel Mare Ei Sfad пr.l24 (et.4), MD 200I;
ТеUF аж/еmаil : 0 2 2-8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0-6 5 1, со пtestatii@pпs с, md

29.Data (datele) 9i rеfеriп{а (referin{ele) рчЬliсйrilоr апtеriоаrе iп JчrпаIчl Oficial al Uniunii
Еurорепе privind contractul (contractele) la саrе se rеfеri апчп{uI respective (daci este
саzul): пu se aplicd,

30. iп cazul achiziliilor periodiceo саlепdаrчl estimat репtru publicarea апuп{чrilоr viitoare :

пu se aplicd.

31. Data publicйrii апuп{ului de inten{ie sаuо duрй cazo рrесizаrеа сй пu а fost publicat чп
astfel de апчп{ : пu а fost publicat.

Data transmiterii spre publicare а anun{ului de participare: 31.10.201932.

33. 1n cadrul procedurii de ас iсй se va utiliza/
Dепчmirеа instrumentului electronic Se ча utiliza/accepta sau пu
depunerea electronicй а ofertelor sau а сеrеrilоr de
participare

Se ассерtй

sistemul de comenzi electronice Nu se ассерtй
fасturаrеа electronicё Se ассерtй
platile electronice se ассерtё

34. Contractul iпtrй sub inciden{a Асоrdчlчi privind achiziliile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale а Соmеr{чlчi (пumаi iп cazul апuп{urilоr transmise spre publicare
in Jчrпаlul Oficial al Uniunii Ечrорепе): пu se aplicd.

(se specificё da sau nu)

35. Alte informa{ii rеlечапtе:

Ъ

Сопduсйtоrul grupului de lчсrч: Vasiliev

Ex.:D. Ghinguleak

Tel.: 022-'72-94-55


		2019-10-31T14:31:01+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




